
1 

 

 

V ě z eň s k á  s l u žb a  Č e s k é  rep u b l i k y  

Vazebn í  vězn ice  Liberec  

Provozovna  S třediska hospodářské č innos t i  

Pelhřimovská 3, pošt. přihrádka 400, 460 01 Liberec 

tel.: 482 426 111, fax: 482 426 245, ISDS: vmqd4vc 

 

Č. j.: VS -65196-2/ČJ-2016-8009PR-SML  

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

Smluvní strany 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ  140 67 

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423 

Vazební věznice Liberec 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

IČP:  10 00 47 19 51 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 2. 2. 2015 

vrchní rada plk. Mgr. Jan Hladík, ředitel Vazební věznice Liberec 

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. XXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Vazební věznice Liberec 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

Pelhřimovská 3, 460 01 Liberec 

dále jako „zhotovitel“ na straně jedné 
 

a  
 

název: Matador Automotive ČR, s.r.o. 

sídlo: České mládeže 1204/95, Liberec 

IČ: 279 229 01 DIČ: CZ 279 229 01 

za niž jedná Mgr. Jozef Madola funkce: jednatel společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka  C 

33307 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, 

dále jako „objednatel“ na straně druhé 

 

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 3. 

2016 pod č.j. VS -65196/ČJ-2016-8009PR-SML (dále jen jako „dodatek“), jež zní: 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 

3. 2016 pod č.j. VS -65196/ČJ-2016-8009PR-SML (dále jen jako „smlouva“) a v zájmu 

zakotvení změn smluvního ujednání mění či doplňují smlouvu takto: 

 



2 

 

 

 

V článku I odst. 1 smlouvy se na konci doplňuje tato věta:  

„V případě poruchy, odstávky nebo nedostatku materiálu mohou být práce dočasně prováděny 

i na lince pro výrobu dílů č. 231/232, č. 255/256.“ 

 

Článek III smlouvy se doplňuje o nový odstavec 3, který zní: 

„Za zajištění výkonu dozoru nad vězněnými osobami při provádění práce v sobotu či v neděli 

či mimořádné směny v noci z pátku na sobotu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli 

částku ve výši 116,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu takové směny včetně doby 

související s přepravou vězněných osob. K této částce bude připočtena DPH ve výši platné ke 

dni uskutečněného plnění.“. 

 

Dosavadní odstavce 3 až 7 se označují jako odstavce 4 až 8. 

 

V článku V. odst. 2 smlouvy se mění kontakt oprávněné osoby uvedený pod písm. bf)  

takto: „XXXXXXXXXXX, koordinátorka, XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX“. 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2) Tento ddodatek je sjednán v souladu s čl. XV. odst. 3 smlouvy. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

4) Tento ddodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

V ……………….., dne …………   V ……………….., dne ………… 

 

 

Za zhotovitele:     za objednatele: 

 

 

 

…………………………………   …………………………………                                                  

               Vrchní rada      Mgr. Jozef Madola             

        plk. Mgr. Jan Hladík     jednatel společnosti 

ředitel Vazební věznice Liberec    MATADOR Automotive ČR, s.r.o.  

 
Č.j.: VS -65196-2/ČJ-2016-8009PR-SML 

                                                  

 

                  

 

 


